



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo "R. Franceschi" Via Concordia, 2/4 – 20090 Trezzano s/n (MI) Tel. 02/48402046 – fax 02/48490197 email: miic89000v@istruzione.it; www.icfranceschi.edu.it C.F.80104370152

> All'albo Pretorio Online Sezione PON – REACT EU – Digital Board

## CUP J69J21008950006

Codice Progetto: 13.1.2A - FESRPON-LO-2021-415

Oggetto:

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014/2020" Asse V - Priorità d'investimento - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia-Azione 13.1.2 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" - Avviso pubblico n. 28966 del 06.09.2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. Comunicazione di chiusura progetto

## Il Dirigente Scolastico

**VISTO**l'avviso pubblico AOODGEFID n. 28966 del 06.09.2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione (Digital Board);

♣ VISTA la nota MIUR AOODGEFID n. 0042550 del 02.11.2021 con la quale questa Istituzione Scolastica viene formalmente autorizzata all'espletamento del progetto di cui al PON in oggetto perché utilmente collocata nella graduatoria approvata con provvedimento ministeriale;

**VISTA**la Nota MIUR n. AOODGEFID n. 0045550 del 02.11.2021 che autorizza per il progetto presentato l'importo di Euro 56.908,11 con termine di realizzazione fissato al 31.10.2022 e rendicontazione su Piattaforma SIF entro il 30.12.2021 (successivamente prorogati);

**↓ VISTA** La Nota prot. n. 3795 de 08.11.2021 di assunzione in Bilancio 2021;



le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione dei PON FERS

## Comunica

che questa Istituzione Scolastica ha completato il seguente PON FERS procedendo alla chiusura su piattaforma GPU in data 22.06.2022:

13.1.1A	13.1.2A - FESRPON-LO-2021-415	Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"	Euro 56.908,11 (importo stanziato)
			Euro 55.514,48 (importo certificato)

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Alessia Maione